
Dvojdomek na prodej v Manilva, Manilva 875 000 €
Reference: R5005114  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 118m  Build Size: 256m  Terrace: 120m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Manilva

Krásný dvojdomek se čtyřmi ložnicemi se nachází v oblíbené oblas6 Bahía de las Rocas v Manilvě a nabízí úžasný jižní
výhled a moderní otevřený obývací prostor. Uvnitř je nemovitost vkusně zařízena kvalitními povrchovými úpravami a je
určena pro každodenní bydlení. Jedním z vrcholů tohoto domu je úžasný panorama6cký výhled na Středozemní moře,
Gibraltar a dokonce i na severní pobřeží Afriky. Nachází se také v blízkos6 pláže, golfových hřišť, škol, obchodů,
restaurací a nedalekých měst a přístavů Sotogrande a La Duquesa. Dům se rozkládá na čtyřech podlažích. V hlavním
patře se nachází světlý obývací pokoj a otevřená kuchyně, obě s výhledem na moře a vstupem na soukromou terasu a
zahradu. V prvním patře se nachází hlavní ložnice s terasou a výhledem na moře, další dvě ložnice s vestavěnými
skříněmi a dvě koupelny, z nichž jedna je en-suite. V horní čás6 domu se nachází střešní terasa s vířivkou a prostorem
pro odpočinek nebo zábavu, při které se můžete kochat výhledem. Suterén je flexibilní a lze jej přeměnit na domácí
posilovnu, další úložný prostor nebo hernu. Venku se nachází soukromá zahrada o rozloze přibližně 118 metrů
čtverečních. Dům je plně zařízený a obsahuje vysoce kvalitní spotřebiče a prvky. Je připraven k nastěhování a je ideální
pro každého, kdo hledá hlavní bydlení nebo prázdninové sídlo u moře. Uzavřená komunita nabízí společné zázemí
včetně bazénů, tenisového kurtu a dětského hřiště, takže je ideální pro rodiny a všechny, kdo hledají pohodový a
nenáročný životní styl.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Pádlo tenis 
Pokoj 
Jacuzzi 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Manilva, Manilva
	875 000 €
	Costa del Sol, Manilva
	Features:


